
Fronius International GmbH, www.fronius.com

++

+
+

STICK - Setup

Hlavní parametry

Text a vyobrazení odpovídají technickému stavu v době zadání do tisku. Změny vyhrazeny.

Ovládání chladicího modulu
Up-Slope
Snížený proud
Průměr elektrody*
Vysokofrekvenční zapálení
Frekvence AC/Synchronizace sítě
Factory
Funkce stehování
 * ... pouze u přístroje TransTig

Doba trvání předfuku
Doba trvání dofuku při l-min.
Doba trvání dofuku při l-max.
Proplach plynem

Zvýšený startovací proud (Hotstart)
Doba zvýšeného proudu
Korekce dynamiky
Factory

Průměr elektrody
Startovací proud
Hlavní proud
Down-Slope
Závěrný proud
Vyvážení

42,0426,0046,CS     01/2022

TIG - Setup

nebo

Plyn - Setup

MagicWave / TransTig Stručný návod CZ

Změna parametru

Zobrazení verze
softwaru

Zavření nabídky 
Setup



+
+

+

+
+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

TIG - Setup

Plyn - Setup

STICK - Setup

Hlavní parametry Job - Setup AC / DC - Setup (MagicWave)

Doba bodování
Funkce stehování
Pulzní frekvence
Duty cycle*
Základní proud*
Doba trvání startovacího proudu
Doba trvání závěrného proudu
v - Feeder 2**
Zpoždění startu 1**
Zpoždění konce 2**
Zaváděcí rychlost**
Zpětné zatažení drátu**
Factory
2. nabídka

Režim speciální 4-takt
Ovládání chladicího modulu
Kontrola chladicího modulu
Vysokofrekvenční zapálení
Odpor svařovacího okruhu
Indukčnost svařovacího okruhu
Prodleva zapálení
Kontrola odtržení oblouku
Externí parametry
Výběr Push Pull**
Přepnutí hlavního proudu
Korekce ochranného plynu***
Přepínání Std./US
Režim speciální 2-takt
Předehřátí

Doba trvání předfuku
Doba trvání dofuku při l-min.
Doba trvání dofuku při l-max.
Průtok plynu***
Proplach plynem

Frekvence AC /Synchron.
2. nabídka

Pozitivní pùlvlna AC 
Negativní pùlvlna AC
Synchr. fází AC ****
Zapálení DC

Zvýšený startovací proud (Hotstart)
Doba zvýšeného proudu
Korekce dynamiky
Factory
2. nabídka

Odpor svařovacího okruhu
Indukčnost svařovacího okruhu
Anti-Stick
Výběr charakteristiky
Napětí odtržení oblouku

Průměr elektrody
Startovací proud
Up-Slope
Hlavní proud
Snížený proud
Down-Slope
Závěrný proud
Vyvážení
vd-rychlost
Číslo programu

Lze uložit, kopírovat, mazat a vy-
volat až 100 libovolných programů 
(pracovní body včetně příslušných 
parametrů).

Parametry viz návod k obsluze.

Aktivace/Deaktivace
zámku klávesnice

Uložení programu/
Zavření nabídky Setup

Změna parametru

Zobrazení verze
softwaru

 *... s aktivovanou pulzní frekvencí
 **... pouze s podavačem (KD)
 ***... pouze s digitální kontrolou plynu 
 ****... jen u 3fázových zaøízení

nebo

Stručný návodMagicWave / TransTig Job CZ


